
Et tilbakeblikk på Mars 
 

Nå er det APRIL og den første vårmåneden MARS er allerede over. Vi merker er at 

dagene er lysere, lengre og temperaturen stiger.   

                      

IKT i barnehagen - Kreativ bruk av IKT skal være en del av barnehagehverdagen. Vi skal gi 

barna mulighet til å erfare ulike verktøy i barnehagen. Barnehagen har fått litt nytt IKT utstyr 

som vi skal ta i bruk og bli kjent med, vi har blant annet fått en bærbar miniprinter og en pc 

som kun er til barnas bruk sammen med voksen.  

«Når den analoge verden møter den digitale, blir det skapt en digilog verden». (A.Johansson) 

Vi har begynt å bruke en app som heter «piccollage», noe barna synes er spennende. Der 

kan de velge å for eksempel ha bildet av seg selv på en båt, et fly, eller på selve jordkloden. 

De er med på hele prosessen fra å ta bilde av seg selv, klippe det ut og sette det inn i selve 

bilde i appen, deretter skrives det ut å lamineres før det henges opp.  

 

 

Lek - Det er mye fin lek om dagen både inne og ute. Megablocks er populært å bygge med, 

og det går mye i perleaktiviteter, barna kan sitte lenge og de er veldig gode på mønstre, 

både med mal og på frihånd. Å perle er bra for finmotorikken til barna.  

Det er viktig for hvert enkelt barn at de er en del av det lekende fellesskapet, og ikke står på 

utsiden. Det å være en deltagende leker krever at barna mestrer sosial kompetanse. Sosial 



kompetanse er å lære seg å samarbeide, å hjelpe, dele med, la andre slippe til, hevde seg 

selv, ha empati for andre, å ha respekt for hverandre. Det er viktig for å kunne etablere og 

vedlikeholde relasjoner, og bidrar til å øke trivsel og fremme utvikling. 

«Leken er nødvendig i et menneskes liv» (Thomas Aquinas) 

 

Fysisk aktivitet- Allsidig fysisk aktivitet er en forutsetning for god fysisk og motorisk utvikling 

hos barn. Det er også med på å forebygge en rekke sykdommer og helseplager senere i 

livet. Vi har en veldig fysisk aktiv gjeng på englebarna, de liker å klatre på stoler og hyller og 

utfordre seg selv, de lager hinderløyper og bruker tjukkasen aktivt. Musikk og dans er også 

populært. Barna får muligheter til å være aktive både ute og inne. 

 

Hvile- I barnehagen gis det og anledning for redusert aktivitetsnivå og hvile i løpet av 

barnehagedagen. Behovet for hvile varierer mellom individer. Etter lunsj er det hvilestund for 

de som vil, da tar de plass på tjukkasen og noen madrasser rundt med rolig «sleep» musikk. 

Barna kan ligge lenge og slappe av og småprate sammen. Andre kan sitte å slappe av mens 

de tegner, perler eller ved høytlesning. 

 

 

 

Barnehagedagen 9.mars- Tema for dagen var barnehagens arbeid med natur og miljø, 

under slagordet: «Små steg for kloden». Rammeplanen sier dette om natur og miljø: Fra 

Kapittel 1 - Barnehagens verdigrunnlag «Barna skal lære å ta vare på seg selv, hverandre og 

naturen. Bærekraftig utvikling omfatter natur, økonomi og sosiale forhold og er en 

forutsetning for å ta vare på livet på jorden slik vi kjenner det. Barnehagen har derfor en 

viktig oppgave i å fremme verdier, holdninger og praksis for mer bærekraftige samfunn».  

Vi på englebarna har et langsiktig prosjekt innen dette tema, foreløpig har vi hatt flere 

samlinger om sortering av søppel, hva de ulike tingene er laget av og gjenbruk, og hva vi 

sammen kan gjøre for at det skal bli et bra sted å være for mennesker, dyr og planter. Hele 

englebarna gikk ut på selve barnehagedagen å plukket søppel, til sammen fikk vi fylt opp 6 

bæreposer med søppel. Av noe av søpla vi fant har vi startet på å lage oss vår egen 

søplerobot. Dette er noe barna synes er veldig spennende. 



      

   

(Her er starten på en søppel robot som vi fortsatt holder på med) 

 

Turer- Vi bruker naturen, årstiden, nærmiljøet og byen vår på barnas premisser. Når vi er på 

tur ut av barnehagen er selve veien til turmålet alltid en del av turen vår, «veien blir til mens 

vi går». Vi er ofte på turer ut av barnehagen, både planlagte og spontane turer. Barnas 

drømmer, interesser og spor er utgangspunktet for turene, samtidig som barna introduseres 

for nye steder. I mars har turene gått til skateparken, dumpa, nye lekeplassen utenfor 

storbyen, lekeplassen på Brevik og Landeparken. 

                                    

 

 



Vi er så heldige som nå har fått 2 elektriske sykler hvor det er plass til 6 barn foran på hver 

sykkel. Disse gleder vi oss til å ta mer i bruk. 

  

                        

 

Markering av «Newroz» 

Newroz er en den viktigste høytiden i den kurdiske og persiske kulturen. Det er en 

nyttårsfeiring. Newroz betyr «ny sol eller ny dag». Selve datoen er 20.mars, vi på englebarna 

markerte dagen fredag 19.mars med en stor samling som Kani hadde for oss, det ble dekket 

et bord med 7 av de vanligste symbolene knyttet til «nyttårsbordet», dette bordet kalles 

«Haftsin» som betyr «de 7 ting som begynner på bokstaven S». 

 

  



Barnehagen har en viktig rolle som arena for utvikling av kulturell identitet. Gjennom 

barnehageåret har vi flere tradisjoner og markeringer som gjenspeiler norsk kultur, og andre 

kulturer og religioner vi har representert i barnegruppene. «Etikk, religion og filosofi er med 

på å forme måter å oppfatte verden og mennesker på og preger verdier, normer og 

holdninger. «Barnehagen skal gi barna kjennskap til og markere merkedager, høytider og 

tradisjoner i den kristne kulturarven og andre religioner og livssyn som er representert i 

barnehagen» (Hentet fra Rammeplan). 

 

Kroppen- «Barnehagen skal bidra til at barna blir kjent med kroppen sin og utvikler bevissthet 

om egne og andres grenser» (hentet fra rammeplan). Vi har et langsiktig prosjekt som går på 

å få kjennskap til menneskekroppen. Skolebarna er med på samlinger hvor vi setter navn på 

de ulike kroppsdelene, og vi ser på ulike bilder og leser bok.  

 

Forundringsdagen- i mars gikk til en fysisk aktivitet med «flasketuten peker på».  Den som 

ble «flaske tuten peker på» trakk en lapp fra en boks og gjorde den aktiviteten som sto på 

lappen, det var oppgaver som bl.a. hinking, hopping, krabbing, gå bakover m.m. Det var en 

spennende aktivitet for barna hvor alle fikk kjenne på entusiasmen og selve deltagelsen i 

samlingen. «Barnehagen skal bidra til at barna videreutvikler motoriske ferdigheter, 

kroppsbeherskelse, koordinasjon og fysiske egenskaper» (hentet fra Rammeplan). 

 

På forundringsdagen dukket også Påske haren opp i år, barna sto i vinduet og så den hoppet 

å snek seg rundt. Det var stas! Påskeharen ga oss kurv med to påskeegg som inneholdt en 

rosineske og et kinderegg til alle med et ønske om en god påske. 

  

 

 

 

 



 

Praktisk informasjon: 

• Minner om åpningstidene som nå er 7.00-16.30 

• Det begynner å bli varmere i været, da er fint med tynnere dresser, pannebånd og 

tynnere luer i hyllene.  

• Vi legger ut bilder fra hverdagen på vigilo, så følg med der. 

• Husk å holde smittevernreglene.  

 

 

          Med vennlig hilsen oss på ENGLEBARNA 
 

 


